

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 055385

Federal Tax I.D.# 20-5975804

PO. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Russell KS

DATE 7-27-14	SEC. 5	TWP. 10	RANGE 21	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START 1200 AM	JOB FINISH 1230 AM
LEASE Smith	WELL# 8	LOCATION P-10 KS 25 7 W 15 1/2 E			COUNTY Graham	STATE KS	
OLD OR NEW (Circle one)		Sino					

CONTRACTOR Stytop #1  
 TYPE OF JOB surface  
 HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 222  
 CASING SIZE 8 5/8 23" DEPTH 222  
 TUBING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_  
 DRILL PIPE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_  
 TOOL \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_  
 PRES. MAX \_\_\_\_\_ MINIMUM \_\_\_\_\_  
 MEAS. LINE \_\_\_\_\_ SHOE JOINT 15  
 CEMENT LEFT IN CSG. 15  
 PERFS. \_\_\_\_\_  
 DISPLACEMENT 13  
 EQUIPMENT \_\_\_\_\_  
 PUMP TRUCK CEMENTER Robert Y  
 # 409 HELPER Nathan D  
 BULK TRUCK \_\_\_\_\_  
 # 379 DRIVER Kevin L  
 BULK TRUCK \_\_\_\_\_  
 # \_\_\_\_\_ DRIVER \_\_\_\_\_

OWNER \_\_\_\_\_  
 CEMENT AMOUNT ORDERED 150 con 39cc 28gel  
 COMMON 150 @ 17.90 2685.00  
 POZMIX @ \_\_\_\_\_  
 GEL 259<sup>oz</sup> @ 24 61.92  
 CHLORIDE 387<sup>oz</sup> @ 80 309.60  
 ASC @ \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_  
 HANDLING 150 sls @ 2.48 372.00  
 MILEAGE 16135+10 @ 2.60 419.25  
 TOTAL \_\_\_\_\_

SERVICE \_\_\_\_\_  
 DEPTH OF JOB 222  
 PUMP TRUCK CHARGE 1512.25  
 EXTRA FOOTAGE @ \_\_\_\_\_  
 MILEAGE 50 LVAI @ 4.40 220.00  
 MANIFOLD @ \_\_\_\_\_  
100 HVM @ 7.70 770.00  
 TOTAL 3293.50  
922.19

PLUG & FLOAT EQUIPMENT \_\_\_\_\_  
 @ \_\_\_\_\_  
 @ \_\_\_\_\_  
 @ \_\_\_\_\_  
 @ \_\_\_\_\_  
 @ \_\_\_\_\_  
 TOTAL \_\_\_\_\_

SALES TAX (if Any) \_\_\_\_\_  
 TOTAL CHARGES 6350.02  
 DISCOUNT 1778.01 (28%) PAID IN 30 DAYS  
 net \$ 4572.01

REMARKS:  
see log  
cement did circulate to surface  
25 sls top it  
Thank you!!!  
 CHARGE TO: Bowman Oil Company  
 STREET \_\_\_\_\_  
 CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.  
 PRINTED NAME Thomas Engel  
 SIGNATURE Thomas Engel

ALL PRICES ARE NET PAYABLE  
 30 DAYS FOLLOWING DATE OF  
 INVOICE. VIEW CHARGES  
 THEREAFTER IF ACCOUNT  
 CURRENT. TAKE DISCOUNT OF  
 ONLY IF PAID ON OR BEFORE  
 DATE 08/26/14





PO Box 466  
 NESS CITY, KS 67560  
 OR: 785-798-2300

TICKET CONTINUATION

TICKET No. 26678

CUSTOMER: **BOWMAN OIL CO** WELLS: **SMITH # 8** DATE: **8-2-14** PAGE 2 OF 2

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			TIME	DESCRIPTION	QTY			UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT	DF			U/M	QTY	U/M		

325						STANDARD CEMENT	EA-2	125	SKS	14.50	1812.50
330						SMITH MULT-DENSITY STANDARD		470	SKS	18.50	8695.00
279						FLOCELL		150	US	2.50	375.00
283						SALT		650	US	.20	130.00
284						CASBA		6	SKS	35.00	210.00
285						CFR-1		50	US	4.50	225.00
290						D-ADR		10	GM	42.00	420.00

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING	TIME	DESCRIPTION	QTY			UNIT PRICE	AMOUNT	CUBIC FEET	TON MILES	MILEAGE CHARGE	TOTAL WEIGHT LOADED MILES	TOTAL WEIGHT CHARGE
					U/M	QTY	U/M							
581										595	1497	50	59880	1497.00
583														1497.00

CONTINUATION TOTAL 14554.50

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 8-2-14 PAGE NO. 9

CUSTOMER **Bowman Oil Co.** WELL NO. #8 LEASE **SMZTH** JOB TYPE **5 1/2" LONGSTRING** TICKET NO. **26678**

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL)(GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	1100							ON LOCATION
	1230							START 5 1/2" CASING IN WELL
								TD - 3915 SETC 3914'
								TP - 3920 5 1/2" 15.5'
								SJ - 42'
								CONCENTRATES - 1, 2, 6, 8, 10, 50
								CMT BSKTS - 3, 11, 51
	1415							DROP BALL - CIRCULATE
	1445	6	12		✓		450	PUMP 500 GAL MUDFLUSH
	1447	6	20		✓		450	PUMP 20 BBS KCl - FLUSH
	1455		7					PLUG RH (3043)
	1500	6 1/4	166		✓		450	MAX CEMENT - 300 SKS SMD = 11.2 PPG
		6 1/4	41		✓		200	100 SKS SMD = 12.2 PPG
		6 1/4	13		✓		150	40 SKS SMD = 13.5 PPG
		4 1/2	30		✓		100	125 SKS EA-2 = 15.5 PPG
	1545							WASH OUT PUMP LINES
	1545							RELEASE LATCH DOWN PLUG
	1547	6 1/2	0		✓			DISPLACE PLUG
		6	90				1100	
	1600	6	92.3				1500	PLUG DOWN - PSE UP LATCH IN PLUG
	1605						OK	RELEASE PSE-HEAD
								CIRCULATED 30 SKS CEMENT TO PSE
	1700							WASH TRUCK - JOB COMPLETE
								THANK YOU
								WAYNE, DOUG, JOHN, PRESTON